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Delibera n. 8/A del 18/09/2022  

Il Consiglio Regionale, 

- preso atto delle iscrizioni pervenute presso il CR Marche entro il termine di iscrizione al campionato previsto 

dalle DOA a.s. 2023/24  

delibera 

• che il campionato di Promozione maschile regionale sarà composto da n.39 squadre di seguito riportate: 
 

1. 000334 GS ADRIATICO ANCONA 

2. 001433 VIS BASKET CASTELFIDARDO BLU 

3. 0014233 VIS BASKET CASTELFIDARDO GIALLO 

4. 001492 BASKET MACERATA  

5. 001492 BASKET MACERATA - VLG 

6. 003440 CUS CAMERINO 

7. 004592 PALL.URBANIA 

8. 006291 ASD PIETRALACROCE 73 AN 

9. 006300 PALL.SENIGALLIA 

10. 012408 BASKET FANUM 

11. 016950 FEBA – CIVITA BASKET 

12. 026960 BASKET IL PICCHIO CIVITANOVA M. 

13. 030272 POLVERIGI BASKET 1992 

14. 037618 MONTECCHIO SPORT 

15. 045928 IL PONTE BK MORROVALLE  

16. 046408 PALL.ACQUALAGNA 

17. 046415 PALL.RECANATI 

18. 046424 CMB LUPO PANTANO 

19. 051316 SAN CRISPINO BASKET 

20. 051896 UNION FORTITUDO GROTTAMMARE 

21. 052211 VUELLE PESARO 

22. 052284 UNIONE BASKET 2010  

23. 052350 REAL BASKET PESARO 

24. 052915 POL. CAGLI  

25. 054009 MAROTTA BASKET 

26. 054335 ASS.FOCHI POLLENZA 

27. 054405 TRASHMEN ADRIATICA PS 

28. 054458 ROBUR FAMILY 

29. 055187 ASD CANDELARA 

30. 055384 SPARTANS PESARO 

31. 055414 METAURO BASKET ACADEMY 

32. 055490 CHIARAVALLE BASKET 

33. 055573 CUS URBINO 

34. 055805 FREELY SPORT P.S.ELPIDIO  

35. 055825 CUS MACERATA 

36. 055976 POL. UROBORO 

37. 055990 SANGIORGESE BASKET 2000 

38. 055995 GLADIATORES BK MATELICA 

39. 056003 GRUPPO 82 TOLENTINO 
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• che il campionato verrà suddiviso in n. 3 GIRONI così composti: Girone A n.13 squadre – Girone B n.12 

squadre – Girone C n.14 squadre. Il Campionato si svolgerà con una Fase di Qualificazione e, a seguire, i Play Off per 

determinare le squadre che verranno promosse al campionato di Divisione Regionale 1 per l’a.s.2024/25. 

 

 

 Girone A (n.13 squadre)   Girone B (n.12 squadre)   Girone C (n.14 squadre) 

1 004592 PALL.URBANIA  1 054009 MAROTTA BASKET  1 001492 BASKET MACERATA A 

2 037618 MONTECCHIO SPORT  2 000334 GS ADRIATICO  2 001493 BASKET MACERATA B 

3 046408 PALL.ACQUALAGNA  3 006291 ASD PIETRALACROCE 73  3 003440 CUS CAMERINO 

4 046424 LUPO PANTANO  4 006300 PALL.SENIGALLIA  4 016950 FEBA CIVITANOVA M. 

5 012408 BASKET FANUM  5 030272 POLVERIGI BASKET  5 026960 BASKET IL PICCHIO 

6 052211 VUELLE PESARO  6 055976 POL.UROBORO FABRIANO  6 045928 IL PONTE BASKET 

7 052350 REAL BASKET PS  7 055490 CHIARAVALLE BASKET  7 054335 ASS.FOCHI POLLENZA 

8 052915 POL.CAGLI  8 001433 VIS BK CASTELFIDARDO BLU  8 055825 CUS MACERATA 

9 054405 TRASHMEN PESARO  9 001433 VIS BK CASTELF. GIALLO  9 055995 GLADIATORES MATELICA 

10 055187 ASD CANDELARA  10 052284 UNIONE BK S. MARCELLO  10 056003 GRUPPO 82 TOLENTINO 

11 055384 SPARTANS  11 054458 RF OSIMO  11 051316 SAN CRISPINO BASKET 

12 055414 METAURO BK ACADEMY  12 046415 PALL.RECANATI  12 055805 FREELY SPORT 

13 055573  CUS URBINO      13 055990 SANGIORGESE BK 2000 

        14 051896 UNION GROTTAM. 

 

 

 

QUALIFICAZIONE – Girone A e C 
(girone con gare di andata e ritorno) 

 

ANDATA Giornata RITORNO 

D 15/10/2023 1   04/02/2024 D 

D 22/10/2023 2   11/02/2024 D 

D 29/10/2023 3   18/02/2024 D 

D 05/11/2023 4   25/02/2024 D 

D 12/11/2023 5   03/03/2024 D 

D 19/11/2023 6   10/03/2024 D 

D 26/11/2023 7   17/03/2024 D 

D 03/12/2023 8   24/03/2024 D 

D 10/12/2023 9   07/04/2024 D 

D 17/12/2023 10   14/04/2024 D 

D 14/01/2024 11   21/04/2024 D 

D 21/01/2024 12   28/04/2024 D 

D 28/01/2024 13   05/05/2024 D 

 

Sosta: dal 20/12/23 al 10/01/24 – 31/03/24 (Pasqua) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

QUALIFICAZIONE – Girone B  
(girone con gare di andata e ritorno) 

 

ANDATA Giornata RITORNO 

D 22/10/2023 1   04/02/2024 D 

D 29/10/2023 2   18/02/2024 D 

D 05/11/2023 3   25/02/2024 D 

D 12/11/2023 4   03/03/2024 D 

D 26/11/2023 5   17/03/2024 D 

D 03/12/2023 6   24/03/2024 D 

D 10/12/2023 7   07/04/2024 D 

D 17/12/2023 8   14/04/2024 D 

D 14/01/2024 9   21/04/2024 D 

D 21/01/2024 10   28/04/2024 D 

D 28/01/2024 11   05/05/2024 D 

 

Sosta: 19/11/23- dal 20/12/2 al 10/01/24 – 11/02/24- 10/3/24- 31/03/24 (Pasqua) 

 

2^ FASE  

PLAY OFF 

Ai play off prendono parte le squadre classificate dal 1° all’8° posto di ogni girone e si disputeranno nell’ambito del 

girone di appartenenza. 
 

1^ turno - Semifinali: 

si disputano con gara di andata, ritorno ed eventuale bella (sequenza C/F/C per la squadra meglio classificata). 

Date: dal 8/5/24 al 19/5/24 
 

Gara 1) 1A vs 8A  Gara 5) 1B vs 8B  Gara 9)   1C vs 8C 

Gara 2) 2A vs 7A  Gara 6) 2B vs 7B  Gara 10) 2C vs 7C 

Gara 3) 3A vs 6A  Gara 7) 3B vs 6B  Gara 11) 3C vs 6C 

Gara 4) 4A vs 5A  Gara 8) 4B vs 5B  Gara 12) 4C vs 5C 

 
 

2^ turno - Finali: 

si disputano con gara di andata, ritorno ed eventuale bella (sequenza C/F/C per la squadra meglio classificata). 

Date: dal 23/05/23 al 05/06/23 
 

Gara 13) vinc. gara 1 vs vinc.gara 4 

Gara 14) vinc. gara 2 vs vinc.gara 3 

 

Gara 15) vinc. gara 5 vs vinc.gara 8 

Gara 16) vinc. gara 6 vs vinc.gara 7 

 

Gara 17) vinc. gara 9 vs vinc.gara 12 

Gara 18) vinc. gara 10 vs vinc.gara 11 

 

Le due squadre vincitrici i Play Off di ogni girone vengono promosse al campionato di Divisione Regionale 1 

per l’a.s. 2024/25. 

 

         Ufficio Gare Marche 


